TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ADENDO AO EDITAL Nº 001/2024

Art. 1º. Modifico o disposto no item 3.1 do Edital 001/2024, para determinar a prorrogação do prazo de inscrição dos membros do
Ministério Público, da Defensoria Pública e da Secretaria de Proteção Social para o dia 01 de março de 2024, às 18:00hs, mantendo-se
os demais quesitos.

Art. 2º. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Fortaleza, 26 de fevereiro de 2024.

Desembargadora Vanja Fontenele Pontes

Supervisora do NUPEMEC/TJCE.

Atenção! Esssa matéria é uma republicação de outra matéria. Para ver as mudanças siga as instruções
abaixo.

EDITAL 00001/2024 Disponibilização: 26/02/2024 às 19h54m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/9683 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3254 Fortaleza - CE, emitido em 26 de Fevereiro de 2024

https://djea-con.tjce.jus.br/materias/9683

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA